
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№219 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 25.07.2024 г., Прот. №16 

 

 

ОТНОСНО: Актуализиране на „Годишна програма за управление и 

разпореждане с имоти, общинска собственост в Община Свищов 

през 2024 година“ 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост 

(ЗОС), чл. 4а, ал. 2 и ал. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане със собствеността на Община Свищов (НРПУРСОС) и във връзка с 

предложение с Вх. №421/09.07.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община 

Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

І. Дава съгласие да се актуализира „Годишна програма за управление и 

разпореждане с имоти, общинска собственост в Община Свищов през 2024 година” 

(приета с Решение №68/07.02.2024 г., Протокол №7 на Общински съвет – Свищов), 

както следва: 

1. Допълва РАЗДЕЛ ІV. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, КОИТО ОБЩИНАТА 

ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРИДОБИЕ И СПОСОБИТЕ ЗА ПРИДОБИВАНЕТО 

ИМ:  

с нова точка В. Имоти, които Община Свищов има намерение да придобие 

чрез дарение, с нов обект: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 

по 

ред 

Списък на имотите АОС Площ 

(кв.м) 

Единична 

цена в лв. 

ДДС Крайна 

(прогнозна) 

цена в лв. 

1. Недвижим имот, 

представляващ 20 % (двадесет 

процента) от двуетажна 

административна сграда, 

построена 1971 г., цялата с 

площ 292 кв.м (двеста 

деветдесет и два квадратни 

метра), които идеални части 

възлизат на 118 кв.м 

ползваема площ и обхваща: 

ОТ МАЗИТЕ – едно 

помещение от 19 кв.м 

(деветнадесет квадратни 

метра), при граници: север –

външен зид, запад – външен 

зид, юг – маза на Кметство 

Алеково, изток – коридор; 

ОТ ЕТАЖА: три помещения 

на запад с обща площ 61 кв.м 

(шестдесет и един квадратни 

метра), при граници: запад – 

външен зид, север – външен 

зид, юг – помещение на 

Кметство Алеково,  изток– 

коридор, ведно със 

съответните общи части на 

сградата /съответно: от 

коридора на мазите – 9 кв.м, 

от партера – 6 кв.м и от етажа 

-  23 кв.м/ и от отстъпеното 

право на строеж върху 

общинска земя, 

представляваща урегулиран 

поземлен имот УПИ VІ 

(шести), отреден за читалище, 

от квартал 33 (тридесет и три), 

актувана с АОС 

№237/01.06.2000 г., находяща 

се на ул. “Двадесет и осма“ 

№2 по плана на с. Алеково, 

ЕКАТТЕ 00237, община 

Свищов, собственост на ТПК 

“ТАЛВЕГ“ съгласно 

нотариален акт, вписан  в 

Служба по вписванията – гр. 

Свищов (вх. рег. 

№6508/28.12.2007 г., акт №11, 

том XVIII, дело №3933).  

-  118.00 3 599.60 - 3 599.60 

 

ІІ. Промяната да се публикува на информационния сайт на Общината, местен 

вестник и на информационното табло на Общината. 



МОТИВИ: С молба  (рег. индекс №94-З-736/22.04.2024 г.), e проявен интерес 

относно дарение на имот (частна собственост), който не е включен в „Годишна 

програма за управление и разпореждане с имоти, общинска собственост в 

Община Свищов през 2024 година”. 
С оглед на факта, че дарението на имота, частна собственост ще увеличи 

собствеността на Общината, за реализация на горепосоченото намерение, е 

необходимо да се актуализира „Годишна програма за управление и разпореждане с 

имоти, общинска собственост в Община Свищов през 2024 година”, чрез допълване 

на РАЗДЕЛ ІV. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА 

НАМЕРЕНИЕ ДА ПРИДОБИЕ И СПОСОБИТЕ ЗА ПРИДОБИВАНЕТО ИМ: с 

нова точка В. Имоти, които Община Свищов има намерение да придобие чрез 

дарение, с нов обект:  под №1 –  имот, представляващ 20 % от административна 

сграда, възлизаща на 118 кв.м, разположена в УПИ VI, кв. 33, ул. „Двадесет и 

осма“ №2, по подробния устройствен план на с. Алеково. 

 

В заседанието участват 25 общински съветници. 

Гласували “За” – 25, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                           /Людмила Миронова/ 
 

 

 

 


